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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 maj 1902.
— _ — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl.
Maj ds proposition angående beredande af lifräntor 
för vissa tjensteman och betjente, hvilka i anledning 
af statens inköp af b andelen Örebro—Frövi öfvergått 
i statens jernvägars tjenst.

(Statsutskottets utlåtande n:o 73.

Till Konungen.

Uti proposition (n:o 4) af den 25 oktober 1901 har Eders Kongl. 
Maj:t under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af statsrådsproto
kollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att 
till de å en i protokollet intagen förteckning upptagne, hos Örebro—Kö
pings jern vägsaktiebolag förut anstälde tjensteman och betjente, hvilka nu
mera öfvergått i statens jernvägars tjenst, finge, sedan de fylt 65 år eller, 
hvad tågpersonalen beträffade, 60 år, samt under förutsättning, att veder
börande vid uppnående af nämnda ålder af 65 eller 60 år ännu qvarstode
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i tjenst, af jernvägstrafikmedlen utbetalas lifräntor med de i förteckningen 
för en hvar angifna belopp.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har vunnit Riksdagens bifall. 

Stockholm den 16 maj 1902.

Med undersåtlig vördnad.

N:o ! 22.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 maj 1902. 
— — — — Andra Kammaren den 15 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl.
Maj:ts proposition angående vissa ändringar i gäl
lande förordning angående stämpelafgiften.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 87.)

Till Konungen.

Genom proposition den 14 sistlidne mars har Eders Ivongl. Maj:t 
föreslagit Riksdagen att vidtaga sådana ändringar i nu gällande föreskrifter 
angående stämpelafgiften,

att domkapitlen och Stockholms stads konsistorium öfverflyttas från 
den första till den tredje af de afdelningar, till hvilka statsmyndigheterna 
i fråga om stämpel till expeditioner äro hänförda i kongl. förordningen 
angående stämpelafgiften den 2 juni 1899;


